
اخبار كشور

پشت پرده عدم پخش یک برنامه 
نمكدان شكني تهیه کننده کلاه قرمزی!

تهیه کننده برنامه »کلاه قرمزی« پس از حمله به صداوسیما، مديران اين 
 سازمان را عامل متوقف شدن ادامه اين پروژه دانسته است.

اما بررسي چند نكته، درست بودن اين ادعا را با ترديدهايی همراه می کند:
١- مرتضي میرباقري معاون ســیما در نشســت خبري اسفند پارسال از 
مذاکره با تیم کلاه قرمزي و ســفارش ساخت اين مجموعه براي نوروز و حتي 

ديگر مناسبت هاي سال ٩٨ خبر داده بود. 
اين بدان معناســت که تلويزيون از ساخت سري جديد استقبال کرده و 
پیگیري هاي لازم را داشته است پس منطقي به نظر نمي رسد با وجود صحبت 

اين مقام عالي، تلويزيون قید برنامه پرُمخاطب را بزند.
٢- تهیه کننده مجموعه تلويزيون »کلاه قرمزی« در يادداشت خود به طور 
مســتقیم مديرکل مالكیت فكری و حقوق بین الملل  ســازمان صداوسیما را 
خطاب قرار داده اما اصل صحبت معیني،مديرکل مالكیت فكری صداوسیما چه 
بوده است؟ وي تنها درخصوص روند پیگیري هاي حقوقي و در نهايت مصالحه 
براي ثبت مالكیت معنوي »کلاه قرمزي« به عنوان سرمايه اين  سازمان مطالبي 

را مطرح کرده بود.
اينكه تهیه کننده برنامه »کلاه قرمزی« که در گذشته بارها موضوع مالي 
را شــرط ادامه همكاري عنوان کرده و اين بار هم حقوق مسلم صداوسیما را 
برنتابیده، آيا به معني نمك خوردن و نمكدان شكستن نیست و زياده خواهي 

از تلويزيون را در اذهان تداعي نمي کند؟
٣- شــنیده شده دستمزد ساخت ســري قبلي کلاه قرمزي بیش از سه 
میلیارد تومان بوده اســت؛ بودجه اي چشــمگیر که نشــان دهنده توجه ويژه 

صداوسیما براي ساخت اين اثر بوده است.
در حالي که تهیه کننده اين مجموعه دستمزد و سود خود را که از محل 
بودجه بیت المال تأمین شــده صرف زندگی در خارج از کشور )هلند( نموده 
اســت، آيا رضايت تمامي عوامل کلاه قرمزي به میزان سهمشان از بودجه را 

هم تامین کرده است؟!
کیهان اين موضوع را پیگیري خواهد کرد.

حمایت تلویزیون تجزیه طلب از جاسوس انگلیس
ایران اینترنشنال: خیالمان راحت شد؛ 

زاغری حلیم خورد!
يك تلويزيون تجزيه طلب وهابی ديروز در حمايت از جاسوس انگلیس در 

ايران، سنگ تمام گذاشت!
به گزارش کیهان، تلويزيون موسوم به »ايران اينترنشنال« در حالی که دو 
هفته پیش مدعی شــده بود نازنین زاغری جاسوس انگلیس، در زندان دست 

به اعتصاب غذا زده ، ديروز اعلام کرد ؛ زاغری سیب و حلیم خورده است.
»ايران اينترنشــنال« که توســط علی اصغر رمضانپور يكی از به اصطلاح 
اصلاح طلبان فراری و معاون وزير ارشــاد کابینه محمد خاتمی اداره می شود، 
نازنین زاغری اين جاســوس نشان دار انگلیس را بی گناه و يك شهروند عادی 

معرفی می کند.
گفتنی اســت، زاغری در پوشــش فعالیت برای يك بنیــاد خیريه با نام 
»تامســون رويترز« و نیز با بهره از چتر آموزش خبرنگاران، کار ايجاد و بسط 

شبكه جاسوسی در ايران را دنبال می کرد.
نگرانی لندن از افشــای اطلاعات توسط زاغری، تا حدی بود که مقامات 

انگلیسی، بارها در ديدار های ديپلماتیك خواهان آزادی اين زن شدند.
تلويزيون موســوم به »ايران اينترنشــنال« در ســال ١٣٩6 با پول دربار 
 Global Media« وهابی و ســعودی و توسط يك شرکت پوششــی با نام
Circulating« با مديريت عادل العبد الكريم؛ سعودی نزديك به محمد بن 
سلمان راه اندازی شد و توسط برخی کارمندان سابق بی بی سی فارسی مانند 
صادق صبا )مدير سابق بی بی سی فارسی( و شبكه من و تو، فعالیت می کند. 
اين تلويزيون خواهان الحاق بخشی از جنوب ايران به عربستان سعودی است 

و از گروهك های تروريستی چون الاهوازيه حمايت می کند.
در حالی که مديران تلويزيون ياد شــده مالك اين شــبكه را يك شرکت 
انگلیســی معرفی می کنند، نشــرياتی چون وال اســتريت ژورنال از تامین 

کنندگان مالی سعودی خبر می دهند.
از جمله همكاران اين تلويزيون بايد به نوشابه امیری منشی سناتور مصباح 
زاده و عضو حزب توده و همسر توده ای همكار ساواک؛ هوشنگ اسدی  اشاره 

کرد.
نوشابه امیری ســالها به عنوان مدير دوبلاژ در سیما فعالیت می کرد و به 
اتفاق همسرش مدتها مجله سینمايی کريم زرگر با نام گزارش فیلم را منتشر 

می کردند. زرگر در سال ١٣٩6 به عنوان مفسد فی الارض اعدام شد!
ادامه زندگی متناقض سلبریتی ها!

درحالی که ســلبريتی ها همواره همگان را به رعايت حريم شــخصی و 
دخالت نكردن در زندگی خصوصی ديگران فرامی خوانند اما خودشــان اسرار 

زندگیشان را افشا می کنند!
به طور مثال دو روز اســت که بحث ازدواج مجدد يكــی از بازيگران در 
فضای مجازی مطرح شــده و مجالی برای اظهارنظرهای متفاوت و مسئله دار 
شــده است. اين نتیجه دوری از سبك زندگی اسلامی که کانون خانواده ها در 
معرض تلاشی قرار گرفته است؛ خانواده هايی که خودشان مدعی هستند نبايد 

حريم خصوصی ديگران را نقض کرد.
به ياد بیاريم روزی که مرحوم فرج الله سلحشــور نســبت به وجود برخی 
از معضلات در فضای ســینما انتقــاد کرد اما بســیاری از مدعیان اخلاق و 

روشنفكری به وی حمله و فحاشی کردند.
اعتراف کارشناس بی بی سی 

به وطن فروشی برای آمریكا!
کارشناس بی بی سی از وطن فروشی خود برای تامین منافع آمريكا پرده 

برداشت.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، آرش آرامش تحلیلگر مسائل امنیت 
بین الملل که سال هاســت در آمريكا به سر می برد در مصاحبه با شبكه بی بی 
سی فارسی موضع خود برای تامین منافع آمريكا در قبال ايران را برای همگان 
آشــكار کرد. وی گفت: به دلیل اينكه نیمی بیشــتر از عمر خود را در آمريكا 
زندگی کردم و تا موقعی که در اينجا سر بر بالین می گذارم بچه هايم در آمريكا 
به دنیا خواهند آمد و زندگی خواهند کرد به همین دلیل شــغلی که دارم از 

موضع منافع ملی ايالات متحده است.

مظلومیتی به رنگ خون
يكــی از جلوه های عظمت 
امــام خمینی،  در شــخصیت 
است  بزرگی  دســت پروردگان 
که از خود بجا نهاده است. آنان 
که تحــت تأثیر آرمان های بلند 
امام به او گرويده و در مكتبش 
زانوی تلمذ بر زمین زدند. آنگاه 
آيینــه وار پرتو وجــودش را در 
جهــان پراکندند و به نوبه خود 
اثرات شــگرفی بر جهان اسلام 
بلكه بر عالم بشــريت داشتند. 
استاد شــهید مطهری و رهبر 
معظم انقلاب از همین دســت 
شــاگردان مكتب امام خمینی 
هستند. از جمله می توان آيت الله 

دکتر سید محمدحسین حســینی بهشتی را ياد کرد که سعادتمند زيست و سعادتمندانه 
به شهادت رسید.

    اين مجاهد نستوه در سال ١٣۰۷ در اصفهان متولد شد و در هفتم تیرماه ١٣6۰ در 
انفجار ساختمان مرکزی حزب جمهوری اسلامی به دست عناصر منافق به شهادت رسید. 
عمر پنجاه و ســه ساله پر فراز و نشیب او سرشــار از برکت و خدمت به اسلام بوده است. 
هوش سرشار و نبوغ ذاتی، نظم شديد در امور و استفاده درست از لحظات عمر و تلاش وافر 

و مجاهدت مستمر از شاخصه های بارز در شخصیت بهشتی است.
از جمله ويژگی های آن بزرگوار، جامعیت اوســت. بهشــتی غواص دريای علم و عمل 
بود. مجتهدی ورزيده در حوزه و دکترای فلســفه در دانشگاه. مسلط به زبان های انگلیسی 
و آلمانی و آشــنا به زبان فرانســه. متخصص در علوم مختلف، صاحب نظر در علم اقتصاد. 

فیلسوفی عارف، مجاهدی وارسته و انديشمندی اهل خطابه و قلم.
او ذاتا يك مدير بود و هر جا که حضور داشــت جلسات با مديريت بلامنازع وی برگزار 
می شد. شهید بهشتی کوه صبر و شكیبايی بود. حلم عظیم او در برابر اتهامات ناجوانمردانه 
دشمنان، نشانه وارستگی اين انسان خودساخته بود. تعبیر امام خمینی از او به عنوان »يك 
ملت«، يادآور آيه ١٢۰ از ســوره نحل اســت. آنجا که خداوند، ابراهیم خلیل علیه السلام را 

يك امت معرفی می فرمايد.
شهید بهشتی عمیقا معتقد به تربیت انسان ها بود و می توان ادعا کرد که عمر خويش 
را در اين مسیر نهاد. وی ابتدا به عنوان دبیر زبان انگلیسی در دبیرستان های قم به تدريس 
پرداخت و در عنفوان جوانی هنگامی که ٢6 سال بیش نداشت، مديريت دبیرستان دين و 
دانش را بر عهده گرفت و اين آموزشگاه را پايگاه تربیت جوانان متدين و انقلابی قرار داد. به 
طوری که شاگردان وی در اين دبیرستان در شمار جوانان پرشور در قیام ١۵ خرداد بودند.

فعالیت ارزنده ديگر شــهید بزرگوار تأسیس مدرسه علمیه حقانی در سال ١٣٣٩ است 
که با هدف تحول در ســامانه دروس حوزه علمیه ايجاد شــد. اين مدرســه با روش خاص 
خود در تربیت طلاب از پايگاه های مهم انقلاب اســلامی گرديــد که دانش آموختگان آن 
از بدو انقلاب در مشــاغل حساســی مانند قوه قضائیه قرار گرفتند و هم اينك بســیاری از 
شــخصیت های درخشان انقلاب، طلبه های آن مدرسه مبارک هستند و گروهی از آنان نیز 

به شهادت رسیده اند. 
شــهید بزرگوار بهشــتی به رغم خواسته خود که دوست داشــت در ايران بماند و به 
فعالیت های علمی و تربیت نفوس ادامه دهد، در ســال ١٣۴٣ با تكلیف مراجع تقلید وقت 
به آلمان رفت تا علاوه بر تكمیل ســاختمان مســجد هامبورگ، مرکزی اســلامی را برای 
تبلیغ مكتب تشــیع بنیان نهد. لذا در طول توقف بیش از پنج ساله خود در آلمان دست به 
فعالیت های دامنه داری زد. وی پس از اتمام ساختمان مسجد، آن را مرکز اسلامی هامبورگ 
نام نهاد. شكل گیری اتحاديه انجمن های اسلامی دانشجويان اروپا مرهون تلاش های بی وقفه 

اوست.
شهید بهشتی در زندگی نامه خود اظهار می دارد که حوزه فعالیتش علاوه بر پهنه کشور 
آلمان، اتريش، ســويیس و انگلســتان نیز بوده و با کشورهای سوئد، هلند، بلژيك، آمريكا، 
ايتالیا و فرانســه به وسیله نامه ارتباط داشته است. شهید بهشتی در طول سال های اقامت 
در آلمان به ســفر حج رفت و ســفرهايی به ترکیه، سوريه، لبنان و عراق کرد و از نزديك با 
فعالیت های امام موسی صدر آشنا شد و نیز به ديدار امام خمینی در نجف شتافت. وی در 
ســال ١٣۴٩ در ســفری به ايران همان گونه که خود پیش بینی کرده بود به وسیله ساواک 
ممنوع الخروج گرديد و در ايران ماندگار شد. اما هرگز چشمه خروشان خدماتش از جوشش 

باز نايستاد.
وی در ايران مجددا در آموزش و پرورش اشــتغال يافت و با کمك فرهیختگانی چون 
شــهید دکتر باهنر به تدوين کتاب های تعلیمات دينی مدارس همت گماشت. همچنین با 
بنیانگذاری مكتب قرآن به بیان تفسیر روی آورد که جمعیتی بالغ بر ۵۰۰ نفر در آن شرکت 

می کردند ولی متأسفانه در سال ۵۴ با دستگیری دکتر بهشتی اين جلسات تعطیل شد. 
آن شــهید بزرگوار که ســخت معتقد به کارهای تشكیلاتی بود در سال ١٣۵۵ هسته 
اولیه جامعه روحانیت مبارز را بنیان نهاد. شهید بهشتی در بهار ۵۷ سفری به اروپا و آمريكا 
داشــت که هدف وی ديدار با دانشجويان و اساتید خارج از کشور و هماهنگی حرکت های 
سیاسی بود. وی پس از سفر امام به پاريس نیز به ملاقات او رفت و در عاشورای ۵۷ پس از 

سخنرانی بازداشت شد و مدت کوتاهی در زندان ماند.
* پس از انقلاب 

شهید بهشتی طی دو سال و نیم حیاتی که بعد از انقلاب داشت در مديريت نهادهای 
انقلاب، بازويی مطمئن برای امام بود. رياســت شورای انقلاب، نايب رئیس )و عملا رئیس( 
خبرگان قانون اساســی، رياست ديوان عالی کشور از مسئولیت های مهم آن بزرگوار است. 
اصل ولايت فقیه در قانون اساســی با وجود مخالفت و انكار نیروهای لیبرال، حاصل تدبیر 
بهشتی و دوستان اوست. همچنین شهید بزرگوار در اسفند ماه ۵۷ حزب جمهوری اسلامی 

را تأسیس نمود.
اما مهم ترين شــاخصه شهید بهشــتی پس از انقلاب رسوا کردن منافقین، لیبرال ها و 
غرب زدگان بود. بنی صدر خائن پیوسته از فحاشی و هرزه درايی نسبت به نیروهای انقلابی 
و حزب اللهــی خصوصا يــاوران امام و به ويژه آيت الله بهشــتی کوتاهی نمی کرد. منافقین 
نیز به ســرکردگی مسعود رجوی در ســايه حمايت های بنی صدر خائن، تبلیغات وسیعی 
علیه آيت الله بهشــتی انجام می دادند. هر جا ســخنرانی آن بزرگوار بود با شــعار مرگ بر 
بهشتی مجلس را متشنج می کردند و بدترين اهانت ها را به وی می نمودند. تبلیغات دامنه دار 
جريان لیبرال و نفاق در بســیاری از مردم کوچه و بازار تأثیر گذاشته بود اما شیوه بهشتی 
در مقابله با موج توفنده اتهامات، بســیار منحصر به فرد بود: ســكوت! او در برابر حملات 
ددمنشانه دشمنان هیچ نمی گفت و کار خود و آنان را به خدا واگذار می نمود. حتی زمانی 

که دادستانی، اهانت کنندگان به وی را دستگیر کرد، تلفنی درخواست آزادی آنان را داد.
دکتر بهشــتی با خدمات شايان خود بســتری هموار برای حرکت رو به جلوی انقلاب 
فراهم کرده بود؛ تدوين قانون اساســی، تمهید ديوان عالی کشور و قوه قضائیه و رو کردن 

دست منافقان و جريان ضدانقلاب.
   سال 6۰ اوج خباثت منافقین را در خود ثبت کرده است. آنان با گشودن رگبار آتش 
در کوچه و خیابان، مردم بی گناه را به خاک و خون می کشیدند. ترورهای کور منافقین به 
قصد ارعاب ملت و سرنگونی نظام صورت می گرفت. پس از عزل بنی صدر خائن، انتقام جويی 
از  ياران امام در دستور کار منافقین قرار گرفت. در ششم تیر ماه، سوء قصد نافرجام به جان 
آيت الله خامنه ای در مســجد ابوذر باعث جانباز شدن معظم له گرديد. اما برای بهشتی عزيز 
زمانی بود که از حیات عاريه قالب تهی کرده و در جايگاه ابدی خود منزل نمايد. شــهادت 
که ســرانجام نیك مردان الهی است بايد به دست شرار خلق اتفاق افتد. محمدرضا کلاهی 
که در شمار شقی ترين منافقین بود، اين لكه ننگ را تا ابد به دامان آلوده خود تثبیت کرد.
آن روز شــوم برای ملت و وقت مبارک برای بهشتی فرا رسید. او فرزند حسین است و 
با اقتدا به سیدالشهدا به عدد شهیدان کربلا ياران خويش را برگزيد و در سفری پر شكوه بار 
خود را بست. آن شب در ساختمان مرکزی حزب، جلسه ای مهم برقرار بود. شخصیت هايی 
از مجلــس، دولــت و نهادهای نظام، بالغ بر يك صد نفر دعوت بودند. با پیدا شــدن دکتر، 
نورانیت عجیب چهره اش توجه همه را جلب کرد. او به طرز شــگفتی زيبا شده بود. پس از 
اقامه نماز و تلاوت آياتی از قرآن از دکتر خواستند سخنرانی کند. وی دقايقی صحبت کرد 
آنگاه خطاب به دوســتانش فرمود بوی بهشت می آيد شــما هم آن را استشمام می کنید؟! 
گويی اين رايحه از آنِ بهشتیانی بود که به پیشواز آمده بودند. ناگهان دو بمب قوی منفجر 

شد و سقف ساختمان را يكپارچه بر جمعیت فرود آورد.
امت در آن روزهای حساس پیوسته از امام خويش نیرو می گرفت و از او الهام می يافت. 
امام بزرگوار در حادثه هفتم تیر ســخنی حكیمانــه ايراد کرد که افراد غافل و فريب خورده 
تبلیغات منافقین، از شنیدن آن انگشت حسرت بر دندان گزيدند و با پشیمانی از رفتار خود 
توبه نمودند: »آنچه که من راجع به ايشــان متأثر هستم شهادت ايشان در مقابل آن ناچیز 
است و آن مظلومیت ايشان بود.« بهشتی عزيز با سكوت در برابر اتهامات، سرانجام حقانیت 
راه خويش را با خون خود امضا کرد و مظلومانه دنیا را برای اهل آن نهاد و خود به لقای حق 
شتافت. پس از آن تاريخ نفاق هرگز قامتی راست نكرد و آيت الله دکتر بهشتی به وصفی دو 
کلمه ای به وســعت اقیانوس ها شهرت يافت و اين مدال تا همیشه برازنده اين راست قامت 
جاودانه تاريخ شد: »شهید مظلوم.«                           سید ابوالحسن موسوی طباطبایی

اخبار ادبی و هنری

آیت الله شهید بهشتی)ره(: در زندگی دنبال کسانی 
حرکت کنید که هر چه به جنبه های خصوصی تر زندگی 

ايشان نزديك شويد تجلی ايمان را بیشتر می بینید.

هدیه به خوانندگان پای درس علی)ع(

عوامل سقوط جوامع انسانی
امام علی)ع(: »... اخلاق شما پست، و پیمان شما از هم گسسته، 

دین شما دورویی، و آب آشامیدنی شما شور و ناگوار است. کسی که 

میان شما زندگی کند به کیفر گناهش گرفتار می شود، و آن کس که از 

شما دوری گزیند، مشمول آمرزش پروردگار می گردد«
نهج البلاغه- خطبه 13

صفحه 3
یک شنبه ۹ تیر 13۹۸
۲۶ شوال 1۴۴۰ - شماره ۲۲۲۲۰

مؤسسهای درنظر دارد خودروهای مازاد خود به شرح 
ذیــل را از طریــق مزایده حضوری به فروش برســاند. 
متقاضیان می توانند جهت اخذ فرم و کارت شــرکت در 
مزایده و کســب اطلاعات بیشتر از ساعت 8 الی 18 با 

تلفن 33115793 تماس حاصل فرمایند.
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آگهی مزایده

 امام جمعه موقت تهران با  اشــاره به حلقه های 
به هم پیوسته از پیروزی های الهام بخش امت اسلام و 
جبهه مقاومت، گفت: این رویدادها حکایت از شرایط 
ویــژه ای دارد که حاکی از راهبــرد قطعی جمهوری 
اســلامی ایران بر مقاومت و فروپاشی اراده متزلزل 

دشمن است.
حجت الاسلام والمســلمین سید محمد حسن ابوترابی 
فرد در خطبه های نماز جمعه تهران اظهار داشــت: انقلاب 
در گام نخست به دلیل مبانی حیات بخش اسلام،  امت سالم 
و رهبری مبتنی بر اسلام در قله اقتدار ايستاد و در گام دوم 
انقلاب نیز ادامه خواهد داشــت. دستان قدرتمند برآمده از 
آســتین اسلام در غزه و فلســطین و عراق و يمن و لبنان و 
سراســر عالم اسلام دســتاورد زعامت و رهبری فقیه عادل، 

صالح، شجاع، مدير و مدبر است.
امام جمعه موقت تهران با بیان اينكه توصیه به تقوا قبل 
از اينكه متوجه آحاد مردم باشــد، متوجه مسئولین و امثال 
ما اســت، تاکید کرد: بايد در اين راه پیشرو و پیشگام باشیم 
چراکه اين مسیر پیشرفت اســت. قوه قضائیه با حراست از 
قســط و عدالت، حقوق عامه، برخورد قاطع با مفسدين در 
درون نهــاد قوه و بیرون، راه را برای تداوم راه شــهدا هموار 

می کند.
بــه گــزارش فــارس، وی گفــت: در روزهايــی که 
دولتمردان آمريكا قوانین، مقــررات و معاهدات بین المللی 
را زير پا گذاشــته اند و در مقام بی اعتبار کردن  سازوکارهای 
شناخته شــده بین المللی برای صلح و امنیت بر می دارند و 
تحريم های وقیحانه دولت آمريكا دستگاه حاکمه اين کشور 
را در وضعیــت يك ياغی ماجراجــوی بین المللی قرار داده 
است، دقیقا در اين روزها، شاهد حلقه های به هم پیوسته از 
پیروزی های الهام بخش امت اسلام و جبهه مقاومت هستیم.

حجت الاســلام والمســلمین ابوترابی فرد بیان داشت: 
اولین آن مواضع روشــن، قاطع، حكیمانه و مقتدرانه رهبر 
معظم انقــلاب در رابطه با پیام رئیس جمهــور آمريكا بود. 
دومین موضوع، وحدت و انســجام تحســین برانگیز تمامی 
گروه ها و احزاب سیاسی فلســطینی و دولت ها و ملت های 
انقلابی جهان اســلام در برابر خیال پــردازی رئیس جمهور 
آمريكا و توطئه محكوم به شكست نشست منامه بود. سومین 
موضوع رهگیــری و انهدام پیشــرفته ترين، پیچیده ترين و 
رادار گريزترين پرنده جاسوســی ارتش آمريكا توسط شبكه 
پدافندهوايی و آتش موشــك هوافضای سبزپوشان متعهد، 

متخصص و شجاع بود.
امام جمعه موقــت تهران تاکید کــرد: اين رويدادها 

خطیب جمعه تهران:

مقاومت و فروپاشی اراده متزلزل دشمن، راهبرد قطعی جمهوری اسلامی است

حكايــت از شــرايط ويــژه ای دارد که حاکــی از راهبرد 
قطعی جمهوری اسلامی ايران بر مقاومت و فروپاشی اراده 
متزلزل دشــمن اســت. اين اراده پولادين را امروز تمامی 
سیاستمداران و سیاســت ورزان، نیروهای انقلابی وفادار به 
جبهه مقاومت و دست نشــاندگان بی هويت آمريكا يافته اند 

و احساس کرده اند.
وی با تاکید بر شكســت سیاســت های آمريكا و نفوذ 
منطقه ای جبهــه مقاومت، تصريح کرد: اســتراتژی دفاعی 
قدرتمند و بازدارنده جمهوری اسلامی ايران روشن و همراه 
با اقتدار است. آتش ســامانه پدافند موشكی »سوم خرداد« 
حامل دو پیام الهام بخــش بود که اولین پیام، خط ارتباطی 
مستحكم و پیوند دانشگاه و دانش آموختگان رشته های فنی 
مهندســی کشور با وزارت دفاع و نیروهای مسلح کشور بود. 
اين اقتدار دستاورد پیوند نظام با دانشگاه و دانش آموختگان 
اســت که بايد در همه حوزه های مديريتی کشور تجلی پیدا 

کند.
حجت الاسلام والمسلمین ابوترابی فرد خطاب به مديران 
اقتصادی کشور، گفت: اقتصاد در سايه پیوند دانش و علم با 
مديريت، به اقتصاد بالنده و شــكوفا تبديل خواهد شد. امام 
جمعه موقت تهران اظهار داشــت: دومین پیــام اين اقدام 
شجاعانه، حكايت از اين دارد که سرانگشت قدرتمند ايرانیان 
در انتظار هرگونه تعرضی به آسمان، زمین و دريا روی ماشه 

آماده شلیك است.
وی با  اشاره به تاکید رهبر معظم انقلاب بر لزوم اصلاح 
ساختاری بودجه کشــور و انتشار پیش نويس اين اصلاحات 

از سوی  ســازمان برنامه و بودجه، بیان داشت: بودجه کشور 
آئینه چگونه اداره کردن کشــور است؛ اگر می خواهیم بدانیم 
منابع، هزينه ها و کیفیت مديريت کشــور چگونه است، بايد 
به بودجه سالانه مراجعه کنیم لذا رهبر معظم انقلاب هم در 
پیام سال ١٣٩۷ و هم در سیاست های کلی اقتصاد مقاومتی 
و هم در بیانیه گام دوم انقلاب بر اهمیت اصلاح ســاختاری 
بودجه تاکید کردند و  اشــاره داشتند که مهم ترين عیوب، 
وابستگی اقتصاد به نفت، دولتی بودن اقتصاد و بودجه بندی 

معیوب است.
حجت الاسلام والمســلمین ابوترابی فرد تصريح کرد: تا 
زمانی که رابطه بین بودجه کشور با درآمدهای نفتی خصوصا 
هزينه های اداره کشــور، قطع نشده است ما با مشكل تورم و 
چالش های اقتصادی رو به رو هســتیم. در اين شرايط دشمن 

فرصتی را فراهم کــرده تا درآمدهای نفتی را کنار بگذاريم، 
تحريم می تواند فرصتی استثنايی برای اقتصاد ايران باشد.

ســند تحول قــوه قضائیــه در ســه دوره کوتاه مدت، 
میان مدت و بلندمدت اجرايی می شود

اژه ای،  والمسلمین غلامحسین محسنی  حجت الاسلام 
معــاون اول قوه قضائیه، پیش از خطبه های نماز جمعه طی 
سخنانی، با  اشاره به وقايع سال 6۰ و ترور بیش از ١۷ هزار 
نفر از مردم و مســئولان توســط عده ای که خود را پیشتاز 
مبارزه با امپريالیســم و مدافع خلق می نامیدند اما به دامن 
اسرائیل و آمريكا پناه برده بودند و تا به امروز تحت حمايت 
آنها هستند، گفت: بايد از گذشته برای آينده درس بگیريم. 
امروز ولی امر ما، عزيز ما، رهبر ما، نايب امام زمان)عج( ما چه 
می گويد؟ می گويد نمی شــود با آمريكا مذاکره کرد و دست 
دوســتی داد. او خیانت کرده است و باز هم خیانت می کند. 
زمانی او جلو نمی آيد که بدانند ما قوی هستیم. آن زمانی که 
بعضی کشــورهای منطقه قدرت داشتند آمريكا اجازه حمله 
به آنها را به خود نمی داد. کِی صدام را از ســوراخ درآوردند؟ 
آن زمانی بود که صدام کوتاه آمد و دســت کمك دراز کرد. 
کِی قذافی را از بین بردند؟ کِی به کشــور لیبی و مصر حمله 
کردند؟ چرا امروز عده ای مقابل خواســت مردم هســتند يا 
نمی دانند و يا ناخواسته به آرمان های مردم پشت می کنند؟ 
حالا ببینید امروز مردم متدين ما کجا هســتند؟ آماده تر و 

عزيز تر از هر زمان هستند.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، وی تصريح کرد: 
پیش از انتصاب رئیس جديد قوه قضائیه، ســندی راهبردی 
برای اين قوه نوشته، به مقام معظم رهبری داده شد؛ ايشان 
اين سند را تأيید کردند و تاکید داشتند سريع اجرايی شود. 
حجت الاســلام والمسلمین محسنی اژه ای با بیان اينكه اين 
سند در سه دوره کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت اجرايی 
می شــود، گفت: کوتاه مدت را ظرف شــش ماه برنامه ريزی 
کرديــم. برنامه های میان مدت و بلندمدتش نیاز به همكاری 
دو قوه ديگر و مردم دارد. ما در برنامه میان مدت گفتیم موانع 
را از جلوی پا برداريــم. ارتباط با بخش های مختلف جامعه 
را برقــرار کرديم و ادامه می دهیم. معــاون اول قوه قضائیه 
ابراز داشــت: از مجلس تقاضا داريم به ما در قوانین انقلابی 
کمك کند. از دولت انتظار داريم نسبت به وظايف خودش به 
درستی عمل کند، در اين صورت بسیاری از پرونده ها ديگر 
وجود نخواهد داشــت. کمتر از 6 میلیون ورودی پرونده های 
ما اســت، اگر دولت و شــهرداری و نهادهــای امثال آنها به 
وظايف خود درست عمل کنند، به صورت چشم گیری ورودی 

پرونده های قضائی کاهش پیدا می کند.

مراسم تشییع و وداع با پیکرهای مطهر ۱۵۰ شهید 
تازه تفحص شده دوران دفاع مقدس با حضور گسترده 

مردم قدرشناس از مقابل دانشگاه تهران برگزار شد.
به گزارش تسنیم، پنجشنبه گذشته و در آستانه سالروز 
شهادت امام جعفر صادق)ع(، مراسم تشییع پیكر های مطهر 
١۵۰ شــهید تازه تفحص شــده دوران دفاع مقدس با حضور 

باشكوه مردم شهیدپرور تهران برگزار شد.
در اين مراســم که با ذکــر مصیبت اهل بیت عصمت و 
طهارت)ع( همراه بود، طنین شــعار مرگ بر آمريكا در کنار 
ساير شعارهای انقلابی قابل توجه بود، از نكات قابل توجه اين 
وداع باشــكوه گرمای هوای بود که نتوانست از شوق حضور 

مردم کم کند. 
دستاوردهای امروز ایران 

حاصل راهبرد مقاومت است نه مذاکره
رئیس قوه قضائیه که ســخنران اين مراسم بود، گفت: 
شهدای ما مظهر زمان شناسی هستند. آن ها شرايط جامعه، 
نیاز جامعه و آنچه عمل صالح را رقم می زند شــناختند، هم 
دشمن شناس بودند و هم دشمن ستیز و البته دشمن ستیزی 

فرع بر دشمن شناسی است.
آيت الله سیدابراهیم رئیسی با بیان اينكه آنچه ما امروز از 
اقتدار و عظمت کشور در اختیار داريم، به  برکت خون شهدا 
و رهنمودهای امام خامنه ای است، افزود: دلیل آنكه دشمن 
می خواهد به ما ضربه بزند ولی نمی تواند و ما توانســته ايم با 
دشمن مقابله کنیم، مشــاهده آينده ای روشن و امیدآفرين 

است و رمز آن دلدادگی به خدا و ايمان است.
رئیسی با اشاره به مقاومت شهیدان اظهارداشت: امروز 

در همــه میدان ها برتری از آن انقلاب و دلدادگان به انقلاب 
است. شهدا به ما ايســتادگی و مقاومت را آموختند و آنچه 
امروز داريم از مذاکره نیســت بلكه از راهبرد مقاومت است. 
خطاب وصیت نامه شهیدان به مردم و مسئولان اين است که 
می گويند »ما برای خدا رفتیم و به امر ولی زمان، اما نگذاريد 
ارزش ها از بین برود و بايد در برابر دشمنان ايستادگی کرد«، 

اين وجه مشترک وصیت نامه همه شهیدان است.
وی افــزود: هر جا ســخن از ظلم ســتیزی و مقابله با 
اســتكبار جهانی باشد آن سخن در امتداد راهبرد جمهوری 
اسلامی ترسیم شده اســت. همان طوری که ديده ايم رهبر 
معظم انقلاب اســلامی بار ها فرمودند که »اگر ايستادگی و 
مقاومت کنید دشمن ناچار به عقب نشینی خواهد شد«؛ اما 
برخی متأســفانه در مقابل حرف های ديگری بر زبان جاری 

کردند. امروز آن دســت مقدســی که ســبب انهدام پهپاد 
جاسوسی متجاوز به آب های ســرزمینی کشورمان شد، در 
واقع در راه ايســتادگی و مقاومت هیچ ترديدی به خود راه 
نداده و اين دســت های عاشــق و با اراده قطعاً در برابر رژيم 
صهیونیستی و اســتكبار جهانی با قدرت و آمادگی اقدام و 

دشمنان را پشیمان خواهند کرد.
رئیس قوه قضائیه اظهارداشــت: در دوران دفاع مقدس 
مرز بین ما و دشــمن کجا بود و امروز مرز های جبهه انقلاب 
اســلامی تا کجا رفته است؟ امروز اين مرزها تا يمن و آفريقا 
ادامه پیدا کرده است و پیام حق طلبی شهدا به تمامی مردم 
آزاده جهان رســیده است. اين شهدا پیامی با خود دارند که 

شنیدن آن گوش شنوا می خواهد. 
رئیســی با اشــاره به لزوم خلوص نیت و عمل مديران 

کشور گفت: اين کشور نهالش بر پايه خون شهیدان است و 
کســانی که به هر دلیل در کشور ناخالصی دارند و عملشان 
ناخالص اســت، ماندگار نخواهند بود. خون شهیدان آنچنان 
انقلاب را تضمین کرده که آينده بســیار روشــن تر از تصور 
ما است و مفسدان در آينده هیچ جايگاهی نخواهند داشت.

گفتنی اســت، شــهدای تازه تفحص شــده متعلق به 
عملیات کربلای ۵ در شــلمچه، رمضان در شرق بصره، تك 
دشــمن در زبیدات، مســلم بن عقیل در سومار، والفجر يك 
در فكه، والفجر٨ در بوارين، محرم در شــرهانی، والفجر۴ در 
پنجوين و بیت المقدس در شلمچه هستند که در سال های 

6۰، 6١، 6٢، 6۴، 6۵ و 6۷ به شهادت رسیده اند.
از ١۵۰ شهید تازه تفحص شده اخیر، هويت ٣۵ شهید 
تا کنون شناسايی شده  است که اين شهدای شناسايی شده 
متعلق به اســتان های اصفهان، بوشهر، خوزستان، خراسان 
رضــوی، چهارمحال و بختیاری، ســمنان، فــارس، قزوين، 

گیلان، يزد و تهران هستند.
همچنین در کنار پیكر پاک اين شــهدا، پیكر  شهیدان 
علی آقايی و مهدی ثامنی راد دو تن از شــهدای مدافع حرم 

تازه تفحص شده در سوريه نیز تشییع شدند. 
شــهیدان »محمد مهدی ماســتری فراهانی«، »مجید 
رياضتی چشمه«، » محمدرضا پیرهادی« و » سعید دلالت«  
چهار شــهید تازه تفحص شــده تهرانی دوران دفاع مقدس 
هســتند که بعد از بیش از ٣۰ سال پیكر پاکشان به آغوش 

خانواده بازگشته است.
مراسم تشییع و خاکسپاری اين شهیدان نیز طی دو روز 

گذشته در بخش های مختلف تهران برگزار شد.

وداع باشکوه مردم قدرشناس تهران 
با پیکر مطهر ۱۵۰ شهید دفاع مقدس

فرمانده سپاه محمد رسول الله )ص (تهران بزرگ با 
بیان اینکه مراسم تشییع شهدای گمنام در ۱6 استان 
اصفهان،  استان های  در  کرد:  برگزار شد، خاطرنشان 
سمنان، چهارمحال و بختیاری و تهران شهدای گمنام 

شناسایی شده و تشییع شدند.
ســرتیپ محمدرضا يزدی، با بیان اينكه در استان های 
خراســان رضوی، فارس، بوشهر، گیلان، قزوين و خوزستان 
نیز شهدای شناسايی شده تشییع شــدند، گفت: همچنین 
در اســتان های مرکزی، خراســان جنوبی، خراسان شمالی، 

اردبیل، هرمزگان و قم شهدای گمنام تشییع شدند.
وی تصريح کرد: شــهدای تازه تفحص شــده متعلق به 
عملیات های کربلای ۵، والفجر ٨، رمضان، محرم، مسلم بن 
عقیل، والفجر يك در فكه، تك دشــمن در زبیدات، والفجر 

٢ در پنجوين و تك دشمن در عملیات بیت المقدس است.
اصفهان میزبان ۱۱ شهید 

ديروز )شنبه( مصادف با سالروز شهادت امام صادق )ع( 
نصف جهان میزبان ١١ شهید دفاع مقدس بود.

هشــت نفر از اين شــهدا شناسايی شــده و سه شهید 
نیز گمنام هســتند که از اين هشت شهید، يك نفر از سپاه 
پاســداران انقلاب اســلامی، يك نفر از ارتش و 6 نفر ديگر 

بسیجی هستند.
برخــی شــهدای اصفهــان بــرای تشــییع و وداع به 
شهرستان های اســتان رهسپار شده اند، شــهدای اصفهان 
به همراه شــهدای گمنام نصف جهان بر روی دســتان سیل 
جمعیــت مردم ســیاه پوش اصفهان به ســمت گلســتان 
شــهدای اصفهان روانه شدند.. يكی از شــهدای گمنام در 
مقر لشــكر نجف اشرف در نجف آباد، شهید ديگر در آمادگاه 
و مرکز پشــتیبانی شــهید خرازی در حومه شاهین شهر و 
آخرين شــهید گمنام در محل پادگان گروه ۴۰ مهندســی 
صاحب الزمان)عج( در حومه سپاهان شهر و شهدای اصفهان 

نیز در گلستان شهدا به خاک سپرده می شوند.
تشییع باشکوه شهید ۱۴ ساله اردستانی 

پس از ۳۷ سال 
پیكر شهید عباس ديانیان که ٣۷ سال پس از شهادت 
به موطن خود بازگشته اســت صبح ديروز بر دستان مردم 
شهیدپرور اردستان از محل میدان امام خمینی )ره( اردستان 

تا محل گلزار شهدای محله »مونِ سادات« تشییع شد.
شهید عباس ديانیان جوان ترين شهید اردستانی است 

که در زمان شهادت فقط ١۴ سال داشت.
آيت الله سید يوسف طباطبايی نژاد امام جمعه اصفهان، 
بر پیكر شــهید عباس ديانیان نماز اقامه کــرد و پیكر اين 
شهید ١۴ ساله پس از تشییع در گلزار محله »مون سادات« 

اردستان به خاک سپرده شد.
پیکر مطهر 6 شهید 

در چهارمحال و بختیاری تشییع شد
پیكر مطهر شــش شــهید پیــش از ظهر شــنبه در 

 ۱6 استان كشور میزبان پیکر شهیدان 
چهارمحال و بختیاری با حضور گسترده 

مردم تشییع شد. 
به گــزارش خبرنــگار کیهــان از 
شــهرکرد پیكر اين شــش شــهید در 
چهارمحال و بختیاری با حضور پرشــور 
مردم، خانواده شهدا و مسئولان استانی 

تشییع شد.
اين شهدا شامل چهار شهید گمنام 

و دو شهید تازه تفحص شده است.
پیكر شهید رشید رضايی جوانمردی 
پس از مراسم تشییع برای خاکسپاری به 
لردگان و پیكر شهید سید حسن سیدين 

نیز به بروجن منتقل شد.
تشییع پیکر شهید تازه تفحص شده در وحیدیه 
پیكر مطهر، شــهید تازه تفحص شده، شهید »حسین 
اصلانخانی« پس از ٣١ ســال  در شهرســتان شهريار شهر 
وحیديه با حضور گســترده مردم و مسئولین اين شهرستان 
از مقابل مســجد جامع شــهر وحیديه به طرف گلزار شهدا 

تشییع شد.
پیكر مطهر اين شــهید با اســتقبال گرم شهروندان و 
خانواده های معظم شهدا، جانبازان و ايثارگران در گلزار شهدا 

)امامزاده قاسم علیه السلام( به خاک سپرده شد.
پیکرهای مطهر ۱۰ شهید در فاروج تشییع شد

پیكرهای مطهر ١۰ شــهید گمنام دوران دفاع مقدس 
صبح ديروز همزمان با سالروز شهادت رئیس مذهب جعفری 

با حضور مردم شهرستان های فاروج و شیروان  تشییع شد.
همچنین امروز )يكشنبه( شهدای گمنام در شهرشوقان، 
شهر تیتكانلو، دهكده مقاومت سپاه، دانشگاه بجنورد و پارک 

دوبرار تدفین می شوند.
۳ شهید گمنام بر دوش مردم بیرجند 

صبــح ديــروز همزمــان بــا ســالروز شــهادت امام 
جعفرصادق )ع( پیكر مطهر سه شهید گمنام بر دوش مردم 

شهر بیرجند تشییع شد.
مردم بیرجند تشییع شهیدان را از مدرسه علمیه رضويه 

بیرجند، تشییع و تا میدان ولايت ادامه دادند.
خراســان جنوبی میزان پیكر دو شهید ٢٣ ساله و يك 
شهید ١٩ ســاله بود که در عملیات های محرم، کربلای 6 و 

عملیات رمضان به شهادت رسیدند.
پیكر مطهر يكی از شهدا در ســپاه انصارالرضا )ع( و دو 
شهید ديگر در بوستان روســتای چهكند بیرجند به خاک 

سپرده می شوند.
پیکر مطهر ۲ شهید گمنام در شیراز به خاک 

سپرده شد
پیــش از ظهر ديروز با حضور گروه های مختلف مردمی 
و مسئولین پیكر پاک ٢ شهید گمنام دوران دفاع مقدس در 

شیراز تشییع و در پارک شهروند به خاک سپرده شد.

شامگاه پنجشنبه نیز پیكر مطهر ١۰ شهید گمنام و با 
نام دوران دفاع مقدس و مدافعین حرم وارد شــیراز شد که 
پیكر تعدادی از شهدا به شهرستان های استان فارس انتقال 

داده شد.
بازگشت تشرعی و امینیان به وطن

هم زمان با سالروز شهادت امام جعفر صادق)ع( دو لاله 
در خون خفته علی اکبر تشرعی و حسین امینیان بعد از سه 
دهه دوری از وطن به خانه بازگشــتند تا در کنار هم رزمان 

شهید خود آرام گیرند.
شــهید دانش آموز »حســین امینیــان« متولد ١٣۴٣ 
در شــاهرود بیست و ششــم تیرماه سال ١٣6١ در سن ١٨ 
ســالگی آسمانی شد که پیكر وی در گلزار شهدای اين شهر 

ابدی خواهد شد
شهید علی اکبر تشرعی متولد ١٣۴۰ با مدت حضور پنج 
روز در جبهه مســئولیت آرپی جی زن را بر عهده داشت که 
درنهايت طی عملیات محرم محل عین خوش در تاريخ ٢۴ 

آبان 6١ به شهادت رسید.
پیکر ۷ شهید گمنام در قم تشییع شد

در سالروز شهادت صادق آل محمد )ص( مراسم تشییع 
پیكر مطهر ۷ شهید گمنام دوران دفاع مقدس که به تازگی 
در مناطــق عملیاتی کشــور تفحص شــدند، از حرم مطهر 
حضرت معصومه ســلام الله علیها به سمت میدان جانبازان 
برگزار شــد. به گزارش خبرنگار کیهان از قم علی لاريجانی 
رئیس مجلس شــورای اسلامی، تعدادی از مسئولان استان، 
بسیاری از خانواده های معظم شهدا، جانبازان و ايثارگران و 
همچنین خانواده های شــهدای مدافع حرم و اقشار مختلف 

مردم در اين مراسم حضور داشتند.
آيت الله نوری همدانی از مراجع تقلید بر پیكر اين شهدا 
نماز خواند و سپس پیكر مطهر شهدای گمنام دفاع مقدس 

به سمت میدان جانبازان تشییع شد.
بازگشت دو کبوتر خونین بال به زادگاه خود

همزمان با سالروز شــهادت امام جعفر صادق )ع( شهر 
رشت میزبان دو کبوتر خونین بال دوران دفاع مقدس بودکه 
در تفحص های جديد شناســايی شــده و بعد از ٣6 سال به 

زادگاه خود بازگشتند.
در مراســم تشــییع پیكراين دو شــهید  که ديروز در 
فرماندهی سپاه مرکزی شهر رشت انجام شد پیكرهای مطهر 
اين دو شــهید تازه تفحص شده گیلانی تا میدان فرهنگ بر 

دستان عاشقان ايثار و شهادت تشییع شد.
شــهید گروهبان ســوم وظیفه »محمد حســین نژاد 
درياکناری« از  )لنگرود( و شهید بسیجی »حسین رستمی 
روشن« از )رودسر( به ترتیب با سن ٢١ ساله و ٢٣ ساله در 
تاريــخ 6١/۴/٢٢  و  6٢/١٢/۷ در مناطق شــلمچه و جزيره 
مجنون به شهادت رسیدند و پیكر مطهرشان در تفحص های 
تازه انجام شده شناســايی و پس از ٣6 سال به زادگاهشان 

بازگشته است.
پیكر مطهر اين دو شــهید امروز )يكشنبه( از ساعت ٩ 

صبح در دو شهرستان لنگرود و رودسر تشییع می شود.
تشییع ۹ شهید گمنام و مدافع حرم 

در مازندران
پیكر مطهر هشت شهید گمنام دوران دفاع مقدس که 
به تازگی تفحص شــدند همزمان با سالروز شهادت حضرت 
امام جعفر صادق )ع( در شهرهای نوشهر، چالوس، مرزن آباد، 
عباس آباد و سلمانشهر با حضور پرشور مردم استان مازندران 
تشییع شد .همچنین پیكر شهید ابراهیم عشريه شهید مدافع 

حرم نیز بر روی دستان مردم شرق مازندران بدرقه شد.
صبح روز جمعه نیز پیكر مطهر چهار شهید دوران دفاع 
مقدس در شهرستان نوشهر مورد استقبال مردم شهیدپرور 
اين شهرســتان قرار گرفت و مردم چالــوس نیز میزبان دو 
شــهید گمنام ٢۴ ســاله از عملیات ذبیدات و ٢۰ ســاله از 
عملیات سومار شدند. همچنین مردم شهر سلمانشهر نیز از 
دو شــهید ١6 ساله از عملیات رمضان و ٢۰ ساله از عملیات 
ايذايی والفجر هشت جزيره بواريان به گرمی استقبال کردند.

نوشهری ها نیز میزبان چهار شــهید گمنام و خوشنام 
شدند که دو شهید گمنام ٢٣ ساله از عملیات رمضان و ١٩ 
ساله از عملیات ايذايی والفجر هشت جزيره بواريان ديروز در 
شهر پول تشییع شد و دو شهید گمنام ١٨ ساله از عملیات 
رمضان و ١6 ساله از عملیات ايذايی والفجر ٨ جزيره بواريان 
با حضور پرشور مردم، در شهر کوهستانی کجور تشییع شد.

درشهرستان چالوس نیز پیكرهای پاک دوشهید از سپاه 
تا مصلای اين شهر تشییع شدند.

شهرســتان نكا نیز میزان شــهید مدافع حرم ابراهیم 
عشريه بود  که سه سال قبل به شهادت رسیده بود.صبح روز 

شنبه آئین تشییع اين شهید والامقام برپا شد.
اراک میزبان تشییع لاله گمنام شد 

شــهر اراک در سالروز شــهادت امام صادق )ع(، میزبان 
لاله ای گمنام بود.تشییع پیكر مطهر شهید گمنام از میدان 

شهدا آغاز و به مصلای بیت المقدس اراک ختم شد.
مراسم خاکســپاری پیكر اين شهید والامقام، عصر روز 

دوشنبه ١۰ تیرماه در شهر جديد امیرکبیر برگزار می شود.
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